
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N0.J655198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com a Resolução do Conselho 

Diretor n° 00 1/92 e considerando o constante do MEMO/088/ENF/96, de 7/8/96; a conclusão do 

Relatório da Comissão de Sindicância constituída pela Resolução SRH N° 081/98, de 17/8/98, do 

Processo N°23106.001628/98-81, datado de 7/8/96, 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília, de uma fumadora, marca Panasonic, modelo R1285CR e acessórios, que foi adquirida para 

reposição de uma filmadora de vídeo portátil, marca Panasonic, modelo PV2 1, considerando o 

desaparecimento desta das dependências do Departamento de Enfermagem. 

Brasília, o 	de dezembro de 1998. 

~M-0 / 

Lauro Morhy 

Presidente 

cc: DAF/PJIJ/DRMISOC/ACS/SCA/GRE. 


